


EKONOMİK TAKVİM

Geçen haftanın ekonomik verileri çeşitli ülkelerden önemli enflasyon ve ekonomik büyüme göstergelerini içeriyor. 
Çin'den gelen verilere göre, Eylül ayı TÜFE (Tüketici Fiyat Endeksi) yıllık bazda %0.4 ile beklentinin altında kaldı, 
önceki döneme göre aynı seviyede gerçekleşirken ÜFE (Üretici Fiyat Endeksi) ise %2.8 düşüşle negatif bölgede 
kalmaya devam etti. Bu, Çin'deki deflasyonist baskıların sürdüğünü ve ekonomide fiyatların gerilemeye devam ettiğini 
işaret ediyor. Aynı zamanda 18 Ekim Cuma günü açıklanan GSYH verilerine göre, Çin ekonomisi üçüncü çeyrekte 
yıllık %4.6 büyüme kaydetti, bu da büyüme hızının hafif bir yavaşlama gösterdiğini, ancak beklentilerle uyumlu 
olduğunu ortaya koyuyor. GSYH YTD (Yıl Başından Bu Yana) verisi de %4.8 ile beklentilerin biraz altında kaldı.

Avrupa tarafında, Fransa TÜFE verisi aylık bazda %1.3 düşüş göstererek beklentinin üzerinde bir gerileme kaydetti. 
Bu, Fransa'da enflasyonun kontrol altına alındığına dair sinyaller verse de, Avrupa genelinde fiyat baskılarının devam 
ettiği biliniyor. 17 Ekim’de açıklanan Euro Bölgesi TÜFE verisi de yıllık bazda %1.7 olarak gerçekleşti ve bu oran önceki 
döneme göre bir gerilemeye işaret ederken, beklentilerin de hafif altında kaldı. Aynı gün, Avrupa Merkez Bankası 
(ECB) Ekim ayı için mevduat faiz oranını %3.25’te sabit tuttu ve bu oran, önceki %3.50’den aşağıya çekilerek 
enflasyonu kontrol etme çabalarını yansıttı.
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Kanada'da ise Çekirdek TÜFE yıllık bazda %1.6 oranında açıklandı ve TÜFE aylık bazda %0.4 düşüş gösterdi. Bu veril-
er, Kanada'da enflasyon baskılarının hafiflediğini işaret ediyor. Aynı zamanda, ABD'de açıklanan Çekirdek Perakende 
Satışlar verisi %0.5 artışla beklentinin üzerinde gerçekleşirken, işsizlik başvuruları 241 bin ile beklentiye paralel geldi. 
ABD verileri genel olarak pozitif yönde hareket ederken, ekonomik aktivitenin güçlü kalmaya devam ettiğini
gösteriyor.

Sonuç olarak, geçen hafta açıklanan ekonomik veriler, global ekonominin farklı bölgelerinde enflasyonun yavaşlamaya 
başladığını ancak büyümenin sürdüğünü ortaya koyuyor. Özellikle Çin'deki deflasyon baskıları dikkat çekerken, 
Avrupa ve Kanada'da enflasyonun kontrol altına alınma sinyalleri görülüyor. ABD'de ise ekonomik büyüme güçlü şekil-
de devam ediyor.
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Bu haftanın ekonomik takvimine baktığımızda, çeşitli ülkelerden önemli verilerin açıklanması bekleniyor. Pazartesi 
günü, Almanya'dan açıklanacak olan Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) verisi Eylül ayı için aylık bazda %0,20'lik bir artış 
bekleniyor. ÜFE verisi, üretici seviyesinde fiyatların nasıl değiştiğini gösterdiği için, enflasyonun gelecekteki seyrine 
dair ipuçları verebilir. Aynı gün ABD'de FOMC Üyesi Kashkari'nin konuşması yatırımcılar tarafından dikkatle takip 
edilecek, özellikle ABD'nin para politikası ve faiz oranlarına dair ipuçları verebilir.
Salı günü, Japonya'dan açıklanacak BoJ Çekirdek TÜFE verisi, yıllık %1,80 oranında bekleniyor. Japonya'daki bu 
enflasyon verisi, merkez bankasının enflasyonu nasıl yönettiğine dair önemli bir gösterge olacaktır. Ayrıca, Avrupa 
Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde’ın konuşması, Euro Bölgesi’ndeki ekonomik görünüm ve para politikası 
hakkında yeni bilgiler verebilir. Aynı gün ABD'de API Haftalık Ham Petrol Stokları açıklanacak. Önceki hafta 
-1.580M seviyesinde olan stoklar, enerji piyasası için önemli bir veri olarak karşımıza çıkıyor.
Çarşamba günü Kanada Merkez Bankası (BoC) faiz kararı bekleniyor. Önceki faiz oranı %4,25 seviyesindeydi ve bu 
haftaki kararın aynı seviyede kalması bekleniyor. Faiz oranı kararları, ekonomik büyüme ve enflasyonu etkileyen en 
önemli araçlardan biri olduğu için dikkatle izleniyor. Aynı gün ABD'den gelecek mevcut konut satışları verisinin, 
önceki veriye göre hafif bir artış göstererek 3.90 milyon seviyesine ulaşması bekleniyor.
Perşembe günü, ABD'de işsizlik başvuruları açıklanacak ve önceki hafta 241K olan başvuruların bu hafta da aynı 
seviyede gerçekleşmesi bekleniyor. Ayrıca, ABD'den S&P Global İmalat ve Hizmetler PMI verileri gelecek. İmalat 
PMI verisi için 47.3, hizmetler PMI verisi için ise 55.2 seviyelerinde bir beklenti söz konusu. Bu veriler, ekonomik 
aktivitenin hangi yönde ilerlediğine dair önemli bir gösterge olacaktır. Yeni konut satışları verisi de perşembe günü 
açıklanacak olup, önceki veri olan 716K’dan biraz düşük, 710K seviyesinde bekleniyor.
Cuma günü, ABD’de Dayanıklı Mal Siparişleri verisi açıklanacak. Aylık bazda %0,90 düşüş bekleniyor ve bu düşüş, 
ekonomik yavaşlama veya belirsizlik dönemlerinde genellikle talebin azaldığını gösterir. Kanada'dan ise çekirdek perak-
ende satışlar verisinin önceki %0,40 seviyesinde olduğu biliniyor. Bu veri, tüketici harcamalarının durumu hakkında 
bilgi verecektir.
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Genel Bakış
Geçtiğimiz hafta, kripto para sektörü hem dünya genelindeki makroekonomik gelişmeler hem de sektöre özgü haberl-
erle hareketli bir dönem geçirdi. Çin'den gelen enflasyon ve büyüme verileri, küresel ekonomi üzerindeki etkisiyle 
dikkat çekerken, Eylül ayı TÜFE verisi %0.4 ile beklentilerin altında kaldı, ÜFE ise %2.8 düşüş gösterdi. Bu, Çin ekon-
omisinde deflasyonist baskıların sürdüğünü ve fiyatların düşmeye devam ettiğini işaret etti. Avrupa'da ise Fransa'da 
TÜFE %1.3 düşüşle beklentilerin üzerinde geriledi. Euro Bölgesi TÜFE ise %1.7 olarak açıklandı ve Avrupa Merkez 
Bankası faiz oranını %3.25'te sabit tutarak enflasyonu kontrol etme çabalarını sürdürdü. ABD'de açıklanan veriler ise 
genel olarak pozitifti; çekirdek perakende satışlar %0.5 artış gösterirken işsizlik başvuruları beklentilere paralel geldi ve 
güçlü ekonomik aktivitenin sürdüğü sinyalleri verildi.

Kripto sektöründe ise Mt. Gox alacaklılarına yapılacak ödemelerin 2025 yılına ertelenmesi piyasada beklenen bir 
gelişmeydi. Bu durum kısa vadede piyasada likiditeyi geciktirse de uzun vadede önemli etkilere yol açabilir. Avalanche 
Vakfı'nın Luna Foundation Guard'dan 2 milyon AVAX tokenını geri alması, AVAX fiyatında yukarı yönlü hareketlere 
destek oldu. Ayrıca, ABD'de Başkan Yardımcısı Kamala Harris'in kripto paralar için düzenleyici bir çerçeve oluşturul-
masını desteklediğini açıklaması, piyasalarda olumlu bir hava yarattı. Tether'in emtia ticareti ve geleneksel finans alan-
larında genişleme planları da sektördeki finansal hizmetlerin çeşitlenmesine katkı sağlayabilecek önemli bir adım 
olarak değerlendirildi.

Sektörde dikkat çeken diğer gelişmeler arasında Ripple'ın RLUSD stablecoin’inin lansmanına yönelik adımları ve 
Tesla’nın Bitcoin varlıklarını yeni adreslere taşıması yer aldı. Tesla'nın bu hamlesi, olası bir satış hazırlığı olarak algılanar-
ak piyasalarda kısa vadeli belirsizlik yarattı. Marathon Digital'in 200 milyon dolarlık kredi alarak büyüme fırsatlarını 
değerlendirmesi, Bitcoin madenciliği sektöründe stratejik büyümenin sürdüğünü gösterdi. PayPal'ın PYUSD stable-
coin’i ise Solana’da arz azalmasıyla %40 değer kaybetse de toparlanma sinyalleri verdi. Bu gelişmeler, kripto piyasala-
rında rekabetin ve adaptasyonun hızla devam ettiğini ortaya koyuyor.
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

14.10 Mt. Gox alacaklılarına yapılacak ödemeler, bazı prosedürlerin tamamlanamaması nedeniyle 2025 yılına ertelen-
di.

14.10 Avalanche Vakfı, Luna Foundation Guard’dan 2 milyon AVAX tokenını geri almak için anlaşma sağladı.

15.10Kamala Harris, kripto para birimleri için düzenleyici bir çerçeve oluşturulmasına destek verdiğini açıkladı.

15.10 Tether, emtia ticareti ve geleneksel finans alanlarında fırsatları araştırarak daha geniş bir portföy oluşturmayı 
planlıyor.

16.10 Ripple, RLUSD stablecoin’i için borsa ve piyasa yapıcı ortaklarını duyurarak lansmana hazırlanıyor.

16.10 Tesla, 770 milyon dolar değerindeki Bitcoin varlıklarını yeni adreslere taşıyarak olası bir satış hazırlığında olabilir.

17.10 Marathon Digital, Bitcoin teminatlı 200 milyon dolarlık kredi alarak büyüme fırsatlarını değerlendirmeyi 
amaçlıyor.

17.10 PayPal’ın PYUSD stabilcoin’i, Solana’da arz azalmasıyla piyasa değerinde %40 düşüş yaşadı ancak toparlanma 
işaretleri gösteriyor.

18.10 Worldcoin, World Network olarak yeniden markalaşıp, insan kimliği doğrulama odaklı World Chain ana ağını 
başlattı.

18.10 Robinhood, Bitcoin ve Ethereum vadeli işlemlerini başlatmayı planlayarak kripto para tekliflerini genişletiyor.
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BTC-ETH-AVAX Teknik Analizi

BTC, 21 Ekim 2024 itibarıyla 69,055.54 seviyesinden işlem görmekte. Fiyat, 67,950.00 seviyesindeki önemli bir 
direnci aşmaya çalışıyor. Eğer bu direnç kırılırsa, fiyat 70,000.00 seviyesine doğru bir yükseliş gösterme potansi-
yeline sahip. Bununla birlikte, 71,638.68 seviyesinde daha üst bir direnç bulunmaktadır; bu seviyenin geçilmesi, fiyatın 
daha da yükselmesine yol açabilir. Aşağıda, 67,950.00 seviyesinin altına düşülmesi durumunda, 64,221.77 seviyesine 
kadar bir geri çekilme beklenebilir. Bu destek seviyeleri, potansiyel alım fırsatları sunabilir. Ancak, 62,360.14 desteği 
altına inilmesi durumunda daha derin düzeltmeler görülebilir ve fiyatın 60,000.00 ve daha alt seviyelere gerileme 
ihtimali artar. Genel olarak, BTC'nin yönü, 67,950.00 direncinin kırılması veya 62,360.14 desteğinin korunması ile 
belirlenecek.

ETH, 21 Ekim 2024 itibarıyla 2,739.70 USD seviyesinden işlem görmekte. Fiyat, 2,819.69 ‘e önemli direnç seviyes-
ine doğru bir hareket sergilemekte. Eğer bu direnç kırılırsa, fiyatın 3,000.00 seviyesine kadar yükselmesi mümkün 
görünüyor. Bu durumda, 3,100.00 ve 3,175.47 seviyeleri de takip edilmesi gereken üst direnç noktaları olarak öne 
çıkmaktadır. Aşağıda, 2,461.59 seviyesinin altında bir kapanış yaşanması durumunda, fiyatın 2,365.00 seviyesine 
gerilemesi beklenebilir. Bu destek seviyesi, potansiyel alım fırsatları sunabilir. Ancak, 2,338.99 desteği altına inilmesi 
durumunda daha derin düzeltmeler görülebilir ve fiyat 2,290.00 veya daha alt seviyelere inme riski taşır. Genel 
olarak, ETH'nin yönü, 2,819.69 direncinin aşılması veya 2,461.59 desteğinin korunması ile belirlenecektir.

BTC Analizi

ETH Analizi
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AVAX, 21 Ekim 2024 itibarıyla 28.89 seviyesinden işlem görmekte. Fiyat, 30.00 seviyesindeki önemli bir direnç 
noktasına yaklaşmış durumda. Eğer bu direnç kırılabilirse, 32.95 seviyesine doğru bir yükseliş beklenebilir. Yukarıda, 
31.00 ve 32.00 seviyeleri de takip edilmesi gereken ek direnç noktaları olarak öne çıkıyor. Aşağıda ise, 26.37 seviye-
sinde güçlü bir destek bulunmakta. Bu seviye, olası aşağı yönlü hareketlerde alım fırsatları sunabilir. Ancak, eğer fiyat 
26.37 desteğini kaybederse, daha derin bir düzeltme riski doğabilir ve fiyat 25.00 veya 23.00 seviyelerine kadar 
inebilir. Sonuç olarak, AVAX'ın yönü, 30.00 direncinin aşılması veya 26.37 desteğinin korunması ile belirlenecek.

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen 3 Coin
APE Analizi:
APE, 21 Ekim 2024 itibarıyla 1.465 seviyesinden 
işlem görmekte. Son zamanlarda fiyat, önemli bir 
yükseliş göstererek 1.00 seviyesinden 1.46’e kadar 
ulaşmayı başardı. Bu yükseliş, özellikle 0.990 
seviyesinin üzerinde kalmayı başardığı için dikkat 
çekici. Fiyat, 1.46 seviyesine yaklaşırken, burada 
güçlü bir dirençle karşılaşıyor. Eğer bu seviyenin 
üzerinde bir kapanış yapabilirse, 1.60 ve ardından 
1.80 seviyelerine doğru yeni bir yükseliş dalgası 
beklenebilir. Bununla birlikte, eğer fiyat 1.46 seviye-
sini kırmayı başaramazsa, geri çekilme riski doğabilir. 
Aşağıda ise, 1.30 seviyesinde güçlü bir destek 
noktası bulunmakta. Bu destek, olası geri çekilmel-
erde dikkatle izlenmelidir. 1.30 seviyesinin altında 
bir kapanış, daha derin bir düzeltme hareketini 
tetikleyebilir ve fiyatın 1.10 veya 1.00 seviyelerine 
inmesine yol açabilir. Sonuç olarak, APE’in kısa 
vadeli yönü, 1.46 direncinin aşılması veya 1.30 
desteğinin korunması ile belirlenecek.

ARPA Analizi:
ARPA, 21 Ekim 2024 itibarıyla 0.0611 seviyesinden 
işlem görmekte. Son zamanlarda önemli bir yükseliş 
gösteren ARPA, 0.0495 seviyesinden 0.0611’e 
kadar tırmanmayı başardı. Bu yükseliş, özellikle 
0.0495 seviyesinin üzerinde kalındığı için dikkat 
çekici. Fiyat, 0.0611 seviyesine yaklaşırken burada 
önemli bir dirençle karşılaşmış durumda. Bu 
seviyenin üzerinde bir kapanış, 0.0690 seviyesine 
doğru yeni bir yükseliş dalgası başlatabilir. Ancak, bu 
direnç noktası aşılmazsa, geri çekilme riski oluşabilir. 
Aşağıda, 0.0495 seviyesinde güçlü bir destek 
noktası bulunmaktadır. Bu destek, olası geri çekil-
melerde dikkatle izlenmelidir. 0.0495 seviyesinin 
altında bir kapanış, daha derin bir düzeltme 
hareketini tetikleyebilir ve fiyatın 0.0410 veya daha 
altına inmesine yol açabilir. Sonuç olarak, ARPA’nın 
kısa vadeli yönü, 0.0611 direncinin aşılması veya 
0.0495 desteğinin korunması ile belirlenecek.
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DIA Analizi:
DIA, 21 Ekim 2024 itibarıyla 1.255 seviyesinden 
işlem görmekte. Fiyat, son zamanlarda önemli bir 
yükseliş sergileyerek 0.5588 seviyesinden 1.255’e 
kadar tırmandı. Bu, özellikle 0.8957 seviyesinin 
üzerinde kalınması nedeniyle dikkat çekici bir 
gelişme. Şu anda fiyat, 1.255 seviyesine yakın bir 
noktada ve burada önemli bir dirençle karşılaşmış 
durumda. Bu seviyenin üzerine çıkılması, 1.350 
seviyesine doğru yeni bir yükseliş dalgasını 
tetikleyebilir. Ancak, bu direnç noktası aşılmazsa, 
1.1250 veya daha altına gerileme riski söz konusu 
olabilir. Aşağıda, 0.8957 seviyesinde güçlü bir 
destek noktası bulunmaktadır. Bu destek, olası geri 
çekilmelerde dikkatle izlenmelidir. 0.8957 seviye-
sinin altında bir kapanış, daha derin bir düzeltme 
hareketini tetikleyebilir ve fiyatın 0.7500 veya daha 
altına inmesine yol açabilir. Sonuç olarak, DIA’nın 
kısa vadeli yönü, 1.255 direncinin aşılması veya 
0.8957 desteğinin korunması ile belirlenecek.
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İstatistikler ve Zincir Üstü Veriler
Ethereum'un Toplam Miktarı

18 Ekim 2024 itibarıyla, birikim adreslerindeki toplam Ethereum miktarı 19 milyonu aştı ve Ocak 2024'teki 11,5 mily-
ondan neredeyse iki katına çıktı. Bu hızlı birikim, yılın başında Ethereum Spot ETF'lerinin onaylanmasının ardından 
geldi ve bu durum, kurumsal ve bireysel yatırımcıların Ethereum'a olan güvenini artırarak onu ana akım bir varlık haline 
getirdi. Ethereum fiyatı yaklaşık 4.000 dolar civarındayken, bu adreslerin yıl sonuna kadar 20 milyon ETH'nin üzer-
inde tutması bekleniyor ve toplam değeri 80 milyar doları aşarak dünyanın en büyük şirketleri kadar değerli hale 
gelecek.

Bitcoin Açık Faizi

Bitcoin açık pozisyon (open interest) rekor seviyeye ulaşarak CME’de 179,745 BTC’ye yükseldi ve bu, aktif piyasa 
katılımcıları tarafından yönlendirilen %40’lık haftalık bir artışı temsil ediyor. 10 Ekim’den bu yana, açık pozisyon 
32,440 BTC artış gösterdi ve bu durum, kripto piyasasındaki likiditenin ve katılımın arttığını yansıtıyor. Bitcoin türev 
işlemlerinde de hareketlilik artarak açık pozisyon 19,8 milyar dolara ulaştı ve fonlama oranları Ağustos'tan bu yana en 
yüksek pozitif seviyeye çıktı, bu da çoğu pozisyonun long olduğu ve piyasanın yükseliş beklentisi içinde olduğunu 
gösteriyor. Ancak, kaldıraçlı pozisyonların birikmesi, piyasa oynaklığını ve risk seviyelerini artırarak daha keskin fiyat 
hareketlerine yol açabilir.
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Balina Cüzdanlarına Bitcoin Akışı

Ekim ayının başından bu yana, Bitcoin'lerin balina birikim adreslerine akışını ölçen metrik yüksek seviyelere ulaşarak 
balina cüzdanlarına büyük miktarlarda Bitcoin transfer edildiğini gösteriyor. Özellikle son 3 gündeki bu birikim sürekli 
ve dikkat çekici. Ancak önemli bir noktaya dikkat edilmeli: Bu metrik kısa vadeli etkiler göstermez ve scalping için 
uygun değildir, fakat orta vadede olumlu bir etkiye sahiptir.
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Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 
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Daha fazlası için
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https://www.youtube.com/ICRYPEX
https://www.instagram.com/icrypex/
https://www.icrypex.com/tr

